УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемый(ая) __________________________________________________!
                                                                    (ФИО работника)

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, настоящим уведомляю Вас о том,
что с 1 декабря 2008 года изменяются условия трудового договора,
заключенного с Вами, в части условий оплаты труда в связи с переходом ФГОУ
ВПО «Сибирский федеральный университет» на новую систему оплаты труда
работников, установленную решением ученого совета от 29 сентября 2008 года.

В случае Вашего согласия на продолжение работы в новых условиях, с Вами
будет заключено дополнительное соглашение к трудовому договору. Процедура
оформления дополнительных соглашений будет осуществлена руководителями
структурных подразделений в период с 6 октября по 10 ноября 2008 года.

30 сентября 2008 года

-------------------------------------------------------------л-и-н-и-я-----о-т-р-е-з-а-------------------------------------------------------

УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемый(ая) __________________________________________________!
                                                                    (ФИО работника)

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, настоящим уведомляю Вас о том,
что с 1 декабря 2008 года изменяются условия трудового договора,
заключенного с Вами, в части условий оплаты труда в связи с переходом ФГОУ
ВПО «Сибирский федеральный университет» на новую систему оплаты труда
работников, установленную решением ученого совета от 29 сентября 2008 года.

В случае Вашего согласия на продолжение работы в новых условиях, с Вами
будет заключено дополнительное соглашение к трудовому договору. Процедура
оформления дополнительных соглашений будет осуществлена руководителями
структурных подразделений в период с 6 октября по 10 ноября 2008 года.

30 сентября 2008 года

Уведомление получил(а) _______________________________ .
                                                                           (подпись работника )